2
	UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        THANH TRA TỈNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 04 tháng 9 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CƠ QUAN
Tuần lễ 36 (từ ngày 02/9 đến ngày 06/9/2024)

THỨ HAI, THỨ BA (Ngày 02, 03/9)
Toàn thể CBCC nghỉ Lễ Quốc hhánh năm 2024 (cả ngày), các đ/c Văn phòng, các phòng Nghiệp vụ trực Lễ theo Thông báo số 122/TB-T.Tr ngày   27/8/2024.
THỨ TƯ (Ngày 04/9)
Sáng:
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn dự kỳ họp thứ 16 (chuyên đề) HĐND tỉnh khóa X. Thời gian, địa điểm: 09h00’ tại Hội trường Tỉnh ủy.
2. Các Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức, Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ quan.
Chiều:
Ban Lãnh đạo làm việc tại cơ quan.
THỨ NĂM (Ngày 05/9)
Sáng:
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn dự tiếp công dân định kỳ. Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Ban Tiếp công dân tỉnh. Cùng tham dự: Phòng Nghiệp vụ 2.
2. Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức tiếp công dân tại Thanh tra tỉnh. Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Thanh tra tỉnh. Cùng tham dự: Phòng Nghiệp vụ 2.
3. Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ quan.
Chiều:
Ban Lãnh đạo làm việc tại cơ quan.
THỨ SÁU (Ngày 06/9)
Sáng:
[bookmark: _GoBack]1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn dự họp UBND tỉnh. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại phòng họp G, UBND tỉnh.
2. Các Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức, Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ quan.
Chiều:
Ban Lãnh đạo làm việc tại cơ quan.
Trên đây là lịch làm việc tuần lễ 36/2024 của Cơ quan Thanh tra tỉnh./.
	Nơi nhận:
- Ban Lãnh đạo;
- VP, các Phòng NV;
- Lái xe;
- Lưu: VT.
	TL. CHÁNH THANH TRA
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Nông Thanh Thủy

UBND T

?

NH BÌNH PH

Ư

?

C

THANH TRA T

?

NH

C

?

NG H̉A XĂ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

Bình Ph

ư

?

c, ngày

04

tháng

9

năm 202

4

L

?

CH LŔM VI

?

C CƠ QUAN

Tu

?

n l

?

3

6

(t

?

ngày

02

/

9

đ

?

n ngŕy

06

/

9

/202

4)

TH

?

 HAI

, TH

?

 BA

(Ngŕy

02,

03/9

)

Toàn th

?

CBCC ngh

?

L

?

Qu

?

c hhánh năm 2024 (c

?

ngày), các đ/c Văn

pḥng, các pḥng Nghi

?

p v

?

tr

?

c L

?

theo Thông báo s

?

122/TB

-

T.Tr ngày

27/8/2024.

TH

?

TƯ (Ngày

04/9

)

Sáng:

1

.

Chánh Thanh tra Ph

?

m Văn Thu

?

n

d

?

k

?

h

?

p th

?

16 (chuyên đ

?

) HĐND

t

?

nh khóa X

.

Th

?

i gian, đ

?

a đi

?

m:

0

9

h00’ t

?

i

H

?

i trư

?

ng T

?

nh

?

y.

2

.

Các

Phó Chánh Thanh tra

Ph

?

m Công Đ

?

c,

H

?

Thanh Bông

lŕm vi

?

c t

?

i

cơ quan.

Chi

?

u:

Ban Lănh

đ

?

o lŕm vi

?

c t

?

i cơ quan.

TH

?

NĂM (Ngày

05/9

)

Sáng:

1

.

Chánh Thanh tra Ph

?

m Văn Thu

?

n

d

?

ti

?

p công dân

đ

?

nh k

?

.

Th

?

i gian,

đ

?

a đi

?

m:

07h30’ t

?

i

Ban Ti

?

p công dân t

?

nh.

Cůng tham d

?

:

Phňng Nghi

?

p v

?

2.

2. Phó Chánh Thanh tra Ph

?

m Công Đ

?

c ti

?

p công dân t

?

i Thanh tra t

?

nh.

Th

?

i gian, đ

?

a đi

?

m:

07h30’ t

?

i

Thanh tra

t

?

nh.

Cůng tham d

?

:

Phňng Nghi

?

p

v

?

2.

3.

Phó Chánh Thanh tra H

?

Thanh Bông

lŕm vi

?

c t

?

i cơ quan

.

Chi

?

u:

Ban Lănh

đ

?

o lŕm vi

?

c t

?

i cơ quan.

TH

?

SÁU (Ngày

06/9

)

Sáng:

1.

Chánh Thanh tra Ph

?

m Văn Thu

?

n

d

?

h

?

p UBND t

?

nh

.

Th

?

i gian, đ

?

a

đi

?

m:

08h00’

t

?

i phňng h

?

p G, UBND t

?

nh.

2. Các Phó Chánh Thanh tra Ph

?

m Công Đ

?

c, H

?

Thanh Bông

lŕm vi

?

c t

?

i

UBND T ? NH BÌNH PH Ư ? C          THANH TRA T ? NH  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc

 Bình Ph ư ? c, ngày  04   tháng   9   năm 202 4

  L ? CH LÀM VI ? C CƠ QUAN    Tu ? n l ?   3 6   (t ?   ngày   02 / 9   đ ? n ngày  06 / 9 /202 4)     TH ?  HAI , TH ?  BA   (Ngày  02,   03/9 )   Toàn th ?   CBCC ngh ?   L ?   Qu ? c hhánh năm 2024 (c ?   ngày), các đ/c Văn  phòng, các phòng Nghi ? p v ?   tr ? c L ?   theo Thông báo s ?   122/TB - T.Tr ngày    27/8/2024.   TH ?   TƯ (Ngày  04/9 )   Sáng:   1 .  Chánh Thanh tra Ph ? m Văn Thu ? n   d ?   k ?   h ? p th ?   16 (chuyên đ ? ) HĐND  t ? nh khóa X .  Th ? i gian, đ ? a đi ? m:   0 9 h00’ t ? i  H ? i trư ? ng T ? nh  ? y.   2 .  Các  Phó Chánh Thanh tra   Ph ? m Công Đ ? c,   H ?   Thanh Bông  làm vi ? c t ? i  cơ quan.   Chi ? u:   Ban Lãnh  đ ? o làm vi ? c t ? i cơ quan.   TH ?   NĂM (Ngày  05/9 )   Sáng:   1 .  Chánh Thanh tra Ph ? m Văn Thu ? n  d ?   ti ? p công dân   đ ? nh k ? .  Th ? i gian,  đ ? a đi ? m:  07h30’ t ? i   Ban Ti ? p công dân t ? nh.   Cùng tham d ? :   Phòng Nghi ? p v ?   2.     2. Phó Chánh Thanh tra Ph ? m Công Đ ? c ti ? p công dân t ? i Thanh tra t ? nh.  Th ? i gian, đ ? a đi ? m:  07h30’ t ? i   Thanh tra   t ? nh.   Cùng tham d ? :   Phòng Nghi ? p  v ?   2.     3.   Phó Chánh Thanh tra H ?   Thanh Bông  làm vi ? c t ? i cơ quan .   Chi ? u:   Ban Lãnh  đ ? o làm vi ? c t ? i cơ quan.   TH ?   SÁU (Ngày  06/9 )   Sáng:   1.  Chánh Thanh tra Ph ? m Văn Thu ? n   d ?   h ? p UBND t ? nh .  Th ? i gian, đ ? a  đi ? m:   08h00’  t ? i phòng h ? p G, UBND t ? nh.   2. Các Phó Chánh Thanh tra Ph ? m Công Đ ? c, H ?   Thanh Bông  làm vi ? c t ? i